CMS38606-30NF Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CMS38606-30NF Dodávateľ Laird Technologies - Antennas Laird Technologies - Antennas Distribútor
Laird Technologies - Antennas
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU CMS38606-30NF
VÝROBCA Laird Technologies - Antennas
POPIS RF ANT 670MHZ/3.7GHZ DOME CABLE
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 3
UKONČENIE Cable (305mm) - N Female
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -
VÝKON - MAX 50W
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ 994-1113
POČET PÁSIEM 2
TYP MONTÁŽE Panel Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBCA ŠTANDARDNÁ DOBA VÝROBY 6 Weeks
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU IP67
VÝŠKA (MAX) 11.732" (298.00mm)
ZISK 7.3dB
FREKVENČNÝ ROZSAH 380MHz ~ 960MHz, 1.395GHz ~ 6GHz
FREKVENČNÁ SKUPINA Wide Band
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 670MHz, 3.7GHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 670MHz, 3.7GHz Dome RF Antenna 380MHz ~ 960MHz, 1.395GHz ~ 6GHz 7.3dB Cable (305mm) - N
Female Panel Mount
APLIKÁCIA -
TYP ANTÉNY Dome
CMS38606-30NF
Číslo dielu: CMS38606-30NF
Výrobca / Značka: Laird Technologies - Antennas
Popis produktu RF ANT 670MHZ/3.7GHZ DOME CABLE
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CMS38606-30NF.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie CMS38606-30NF
CMS38606-30NF.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
CMS38606P-30NF
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 450MHZ/700MHZ DOME CABLE
Skladom:  19 pcs
RFQ
CMS30I30A(TE12L,QM
výrobcovia:  Toshiba Semiconductor and Storage
popis:  DIODE SCHOTTKY 30V 3A M-FLAT
Skladom:  Out stock
RFQ
CMS69273-30NF
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Skladom:  23 pcs
RFQ
CMS3-9-R
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  CMC 400UH 1.7A 2LN SMD
Skladom:  537 pcs
RFQ
CMS69273S-30NF
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Skladom:  Out stock
RFQ
CMS69273
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Skladom:  Out stock
RFQ
CMS3-7-R
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  CMC 258UH 2.45A 2LN SMD
Skladom:  719 pcs
RFQ
CMS3-6-R
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  CMC 217UH 2.85A 2LN SMD
Skladom:  600 pcs
RFQ
CMS30I40A(TE12L,QM
výrobcovia:  Toshiba Semiconductor and Storage
popis:  DIODE SCHOTTKY 40V 3A M-FLAT
Skladom:  Out stock
RFQ
CMS82C55AZ
výrobcovia:  Intersil
popis:  IC I/O EXPANDER 24B 44PLCC
Skladom:  Out stock
RFQ
CMS3-8-R
výrobcovia:  Bussmann (Eaton)
popis:  CMC 350UH 2A 2LN SMD
Skladom:  Out stock
RFQ
CMS69273P-30NF
výrobcovia:  Laird Technologies - Antennas
popis:  RF ANT 700MHZ/850MHZ DOME CABLE
Skladom:  3 pcs
RFQ